
                                 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

                            İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü (Örgün) Bütünleme Programı 
 

DersKodu DersinAdı 12 - 16 Ocak 2026 Tarihleri Arasında Bütünleme Sınavı 
TARİH SAAT DERSLİK SINAV 

ŞEKLİ 
İDE 151 Akademik Okuma ve Yazma I 12.01.2026 11:30 508 Yüz yüze 
İDE 153 Sözdizim ve Anlambilim I 12.01.2026 10:30 508 Yüz yüze 
İDE 155 Dinleme ve Sesletim 13.01.2026 13:30 510 Yüz yüze 
İDE 157 Kültür Çalışmalarına Giriş I 13.01.2026 14:30 509 Yüz yüze 
İDE 159 Öykü ve Roman İncelemesi 13.01.2026  09:30 508 Yüz yüze 
İDE 251 Mitoloji I 12.01.2026 15:30 509 Yüz yüze 
İDE 253 İngiliz Kültür Tarihi I 13.01.2026 16:30 508 Yüz yüze 
İDE 255 İngiliz Edebiyatının Ana Hatları I 13.01.2026 15:30 509 Yüz yüze 
İDE 257 Edebiyat ve Müzik 14.01.2026 14:30 –   Ödev 
İDE 261 Antikçağ ve Edebiyatı 12.01.2026 16:30 509 Yüz yüze 
İDE 269 Dünya Edebiyatından Seçmeler 14.01.2026 11:30 509 Yüz yüze 
İDE 351 İngiliz Öykücülüğü 13.01.2026 11:30 509 Yüz yüze 
İDE 353 İngiliz Romanı I 12.01.2026 17:30 509 Yüz yüze 
İDE 355 İngiliz Tiyatrosu I 13.01.2026 10:30 509 Yüz yüze 
İDE 357 Amerikan Öykücülüğü 12.01.2026 10:30 509 Yüz yüze 
İDE 369 Film ve Edebiyat 14.01.2026 13:30 – Ödev 
İDE 375 Edebiyat Sosyolojisi 13.01.2026 17:30 509 Yüz yüze 

   TDP 301 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri I 12.01.2026  09:30                  –   Ödev 
İDE 451 Edebiyat Eleştirisi I 13.01.2026 13:30 509 Yüz yüze 
İDE 453 Shakespeare: Dönemi ve Şiirleri 12.01.2026 13:30 509 Yüz yüze 
İDE 455 Amerikan Kültür Tarihi 12.01.2026 14:30 509 Yüz yüze 
İDE 457 Uygulamalı Dilbilim I 14.01.2026 13:30 510 Yüz yüze 
İDE 461 Karşılaştırmalı Edebiyat 13.01.2026 14:30 508 Yüz yüze 
İDE 465 Kadın Edebiyatı 13.01.2026 16:30 509 Yüz yüze 
İDE 467 Fantastik Edebiyat ve Yüzüklerin Efendisi 12.01.2026 11:30 509 Yüz yüze 

 
 



                                 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

                            İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü (Örgün) Mazeret Sınavı Programı 
 

DersKodu DersinAdı 26 - 30 Ocak 2026 Tarihleri Arasında Mazeret Sınavı 
TARİH SAAT DERSLİK SINAV 

ŞEKLİ 
İDE 151 Akademik Okuma ve Yazma I 26.01.2026 10:30 508 Yüz yüze 
İDE 153 Sözdizim ve Anlambilim I 26.01.2026 11:30 508 Yüz yüze 
İDE 155 Dinleme ve Sesletim 27.01.2026 10:30 510 Yüz yüze 
İDE 157 Kültür Çalışmalarına Giriş I 28.01.2026 13:30 509 Yüz yüze 
İDE 159 Öykü ve Roman İncelemesi 27.01.2026 10:30 508 Yüz yüze 
İDE 251 Mitoloji I 26.01.2026 14:30 509 Yüz yüze 
İDE 253 İngiliz Kültür Tarihi I 27.01.2026 14:30 509 Yüz yüze 
İDE 255 İngiliz Edebiyatının Ana Hatları I 27.01.2026 15:30 509 Yüz yüze 
İDE 257 Edebiyat ve Müzik 28.01.2026 17:30 –  Ödev 
İDE 261 Antikçağ ve Edebiyatı 28.01.2026 11:30 509 Yüz yüze 
İDE 269 Dünya Edebiyatından Seçmeler 28.01.2026 10:30 509 Yüz yüze 
İDE 351 İngiliz Öykücülüğü 27.01.2026 16:30 509 Yüz yüze 
İDE 353 İngiliz Romanı I 27.01.2026 11:30 509 Yüz yüze 
İDE 355 İngiliz Tiyatrosu I 27.01.2026 13:30 509 Yüz yüze 
İDE 357 Amerikan Öykücülüğü 26.01.2026 15:30 509 Yüz yüze 
İDE 369 Film ve Edebiyat 28.01.2026 16:30 – Ödev 
İDE 375 Edebiyat Sosyolojisi 27.01.2026 17:30 509 Yüz yüze 

   TDP 301 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri I 28.01.2026 09:30                 – Ödev 
İDE 451 Edebiyat Eleştirisi I 28.01.2026 14:30 509 Yüz yüze 
İDE 453 Shakespeare: Dönemi ve Şiirleri 26.01.2026 13:30 509 Yüz yüze 
İDE 455 Amerikan Kültür Tarihi 26.01.2026 11:30 509 Yüz yüze 
İDE 457 Uygulamalı Dilbilim I 28.01.2026 13:30 510 Yüz yüze 
İDE 461 Karşılaştırmalı Edebiyat 28.01.2026 10:30 508 Yüz yüze 
İDE 465 Kadın Edebiyatı 27.01.2026 16:30 508 Yüz yüze 
İDE 467 Fantastik Edebiyat ve Yüzüklerin Efendisi 26.01.2026 10:30 509 Yüz yüze 

 
 


